



PREFEITURA DO
ARACATI

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



PROPOSTA READEQUADA

AL FONTELES SERVIÇOS

CNPJ: 09.625.604/0001-06

Rua Projetada, 11, N-5, Aeroporto, CEP 62800-000, Aracati-Ceará

PROPOSTA DE PREÇOS



A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI/CE

PROCESSO Nº 00.009/2023-SRP

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS

DATA DE ABERTURA: 26/10/2023

HORÁRIO DE ABERTURA: 09H horas

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS POR HORA/HOMEM PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ARACATI/CEARÁ.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT	VL.UND R\$	VL.TOTAL R\$
01	TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS, MOTOR MWM 75 DIESEL	HORA/HOMEM	400	R\$ 60,00	R\$ 24.000,00
02	REBOQUE PARA TRANSPORTE DE ANIMAIS	HORA/HOMEM	150	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
03	GRADE ARADORA CONTROLE REMOTO 14X24 DISCOS	HORA/HOMEM	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
04	TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS, MOTO MWM TOMBO DO ESTADO 052414	HORA/HOMEM	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
05	MOTOCICLETA LINHA LEVE – HONDA	HORA/HOMEM	800	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00
06	MOTOCICLETA LINHA LEV – YAMAHA	HORA/HOMEM	180	R\$ 30,00	R\$ 5.400,00
07	VOLKSWAGEM LINHA LEVE	HORA/HOMEM	400	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
08	FIAT LINHA LEVE	HORA/HOMEM	1600	R\$ 40,00	R\$ 64.000,00
09	MITSUBISHI LINHA LEVE	HORA/HOMEM	300	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
10	RENAULT	HORA/HOMEM	400	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
11	MARCOPOLO LINHA PESADA	HORA/HOMEM	700	R\$ 60,00	R\$ 42.000,00
12	VOLARE LINHA PESADA	HORA/HOMEM	700	R\$ 60,00	R\$ 42.000,00
13	MERCEDES BENZ LINHA PESADA	HORA/HOMEM	1300	R\$ 55,00	R\$ 71.500,00
14	VOLKSWAGEM LINHA PESADA	HORA/HOMEM	1100	R\$ 60,00	R\$ 66.000,00
15	IVECO LINHA PESADA	HORA/HOMEM	1600	R\$ 40,00	R\$ 64.000,00
16	CORTADOR DE GRAMA DIRIGÍVEL – TOWAMA 13887BS309	HORA/HOMEM	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
17	CATERPILLAR LINHA PESADA	HORA/HOMEM	400	R\$ 60,00	R\$ 24.000,00
18	NEW HOLLAND LINHA PESADA	HORA/HOMEM	350	R\$ 60,00	R\$ 21.000,00
19	JCB LINHA PESADA	HORA/HOMEM	350	R\$ 60,00	R\$ 21.000,00
20	RANDON LINHA PESADA	HORA/HOMEM	700	R\$ 60,00	R\$ 42.000,00
21	FORZA LINHA PESADA	HORA/HOMEM	360	R\$ 60,00	R\$ 21.600,00
22	XCMGR LINHA PESADA	HORA/HOMEM	450	R\$ 60,00	R\$ 27.000,00
23	PEUGEOT	HORA/HOMEM	300	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00
24	TOYTA LINHA LEVE	HORA/HOMEM	300	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE ÚNICO					R\$ 647.000,00
PRAZOS					
Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses					
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias					

DADOS DO PROPONENTE

LICITANTE: AL FONTELES SERVIÇOS – ME

CNPJ: 09.625.604/0001-06

PROPRIETÁRIO: AURICÉLIO LIMA FONTELES

AL FONTELES SERVIÇOS

CNPJ: 09.625.604/0001-06

Rua Projetada, 11, N-5, Aeroporto, CEP 62800-000, Aracati-Ceará

CPF Nº: 510.910.543-04

CGF N: 06.365671-0

ENDEREÇO: RUA PROJETADA 11, N-5, AEROPORTO, ARACATI-CEARÁ

FONE: (OXX88) 99635-3511

Email: auriceliooficina@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS

AGÊNCIA 001 – CONTA PJ 70077912-5

BANCO 0260 – Nu Pagamentos S.A

PIX 09.625.604/0001-06



DECLARO QUE TENHO O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREI COM TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL;

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

ARACATI-CEARÁ, 09 DE NOVEMBRO DE 2023

Documento assinado digitalmente
gov.br AURICÉLIO LIMA FONTELES
Data: 09/11/2023 14:29:35-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

AURICÉLIO LIMA FONTELES

RG 92012000061 SSP-CE

CPF 510.910.543-04

AL FONTELES SERVIÇOS ME

CNPJ N 09.625.604/0001-06